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PLANERINGSEXEMPEL OCH LÖSNING

Styrnings- och driftsteknik från D+H finns representerad 

i mycket olika typer av lokal- och byggnadsautomation-

skoncept. Vind och temperatur avgör om t.ex. bara de 

positionsstyrda fönstren öppnas eller om utsugsfläktar-

na också kopplas in vid för lågt vindtryck eller samma 

 

 

temperatur ute och inne. I detta fall används fönstren som 

luftintag.

Nedan visar vi ett planeringsexempel för automatisk naturlig 

ventilation i en skola.
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EFFEKTIV OCH MILJÖVÄNLIG: 
KONTROLLERAD NATURLIG VENTILATION
MED SYSTEMLÖSNINGAR FRÅN D+H

Genom användning av naturliga och fritt tillgängliga resurser 

som sol, vind och temperatur och fönstermotorernas mycket 

låga energiförbrukning är kontrollerad naturlig ventilation ett 

mycket kostnadseffektivt, miljövänligt och därmed tidsenligt 

ventilationssystem. Investerings- och driftskostnaderna sänks 

avsevärt och såväl elförbrukningen som CO2-utsläppen min-

skas. 

Framför allt när det gäller användning i skolor ger kon-

trollerad naturlig ventilation ett antal stora fördelar jämfört 

med mekanisk ventilation eftersom den ger den höga luft-

kvalitet som krävs i dessa känsliga omgivningar.

 Säkerställer optimal, hälsosam luftkvalitet inomhus

 året runt genom användaroberoende ventilation

 Förhindrar onödiga värmeförluster eftersom den

 motverkar nedkylning av byggnaden på grund av att

  fönster står öppna i onödan på vintern

 Ger ventilering och värmeavgivning i byggnaden under

 natten på sommaren 

 Motverkar fuktskador som kan orsaka mögelbildning

VAR SNABB OCH
UTNYTTJA FÖRDELARNA!

Den positiva effekten av behovsstyrd ventilation på män-

niskors prestationsförmåga och det resulterande behagliga 

inomhusklimatet har påvisats i ett antal studier. Genom 

att öka intaget av utomhusluft förbättras både elever-

nas och lärarnas prestations- och koncentrationsförmåga. 

Erfarenheten visar att manuell ventilation inte kan utföras 

tillräckligt effektivt i de flesta klassrum. Det beror på att 

manuell ventilation förutsätter att man förstår varför det 

måste vädras och kan registrera när luften är för dålig. Det 

senare är svårt att veta eftersom koldioxid är en färg- och 

luktlös gas och det inte går att känna av dess koncentra-

tion i luften. Därför är det av avgörande betydelse för 

luftkvaliteten att ytterligare, tidsenliga ventilationsåtgärder 

vidtas i framtiden.

Dra fördel av den väl beprövade tekniken i systemet för 

kontrollerad naturlig ventilation ifrån D+H Mechatronic AG. 

Kontakta oss redan i dag. Tillsammans går vi noga igenom 

och planerar hela ert konstruktions- och ventilationsprojekt.

Utnyttja möjligheten vid kommande skolrenoveringar 

att ge barnen ett optimalt och hälsosamt lärandeklimat 

med ventilationssystemet från D+H!

TOPPBETYG FÖR
VENTILATIONSSYSTEMET FRÅN D+H
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